ตามที่สถานีตำรวจภูธรบางโทรัด ได้ดำเนินการจัดซื้อจัดจ้าง ซ่อมเครื่องพิมพ์Epson ห้องสอบสวน
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 
               จัดซื้อจัดจ้าง ซ่อมเครื่องพิมพ์ Epson ห้องสอบสวน จำนวน ๑ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ 
ร้านบีเอสคอมพิวเตอร์ โดยเสนอราคาเป็นเ งินทั้งสิ้น ๒,๘๘๐ บาท (สองพันแปดร้อยแปดสิบบาทถ้วน) รวม
ภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษ ีอ่ืนๆ ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่      ๒๐     กุมภาพันธ์     พ.ศ.   ๒๕๖๗    

ว่าที ่พันตำรวจเอก   

(สุรศักดิ์ สิทธิโชคธรรม)